
sMLoUvA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

vnrhsøvá Lucie, podnikající pøđ IČO; 75 892481,
S místem podnikání Pod Harfou 62, Praha 9, PSČ l90 OO
nezapsaná v Obchodním rejstříku
(dále jen Dodavatel)

21

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se Sídlem: Husova 156/21, Praha l Staré Město, llO 00
IČ; 06097758
DIČ; cZ06097758
zastoupená lng. Bc. Markétou Wemerovou, ředitelkou organizace
(dále jen Objednatel)

uzavírají za dále sjednaných podmínek tuto

Smlouvu o poskytování služeb:

I.
PRAMBULE

l. Objednatel potřebuje zajistit práce tiskového mluvčího spojené s chodem příspěvkové organizace
a předmětem činnosti Objednatele.

2. Dodavatel prohlašuje a ujišťuje objednatele, Že na základě řádně vydaných živnostenských
oprávnění provádí služby v oblasti PR a komunikace s medií (dále jen Služby).

II.
PŘEDMĚT sMLouvY

l. Dodavatel se tímto zavazuje poskytovat Objednateli služby, tj. Zejména: Zajistit PR služby a
komunikaci S médii, a to dle konkrétních požadavků a zadání Objednatele.

2. Dodavatel se zavazuje mimo jiné v rámci své činnosti dle této smlouvy zajistit:

- Zajišťuje komunikaci s médii o činnosti SCCR,
- stará se O udržení dobrého jména SCCR,
- Zajišťuje komunikační kampaně (tiskové konference, prezentaci organizace, tiskové

Zprávy, prezentaci na internetu aj.) jejichž cílem je informovat média a veřejnost o
plánech, dosažených výsledcích a postojích organizace,

- je podřízená ředitelce organizace,

a dále Zajišťuje následující:

- komplexní koordinace realizace projektů nebo programů vyžadující specializované postupy,
s regionálním významem (území kraje, několika obcí), na jehož řešení se podílejí
specializovaní odborníci,



- prezentuje aktivity SCCR a možnosti Spolupráce ve Středočeském kraji,
- příprava prezentací SCCR a inzerce,
- Spolupracuje na tvorbě inzerce a čtvrtletníku Kaleidoskop,
- příprava a organizace tiskových konferencí.
- aktivní Spolupráce S médii, vyhledávání témat, příprava článků pro média,
- mediální zastupování SCCR,
- Spolupráce S reprezentanty měst, tiskovými mluvčími a taj emníky

Dodavatel je na základě této Smlouvy zejména povinen:

- aktuálně informovat Obj ednatele o kontaktních adresách a telefonech osob, Se kterými jednal;
- vést přehlednou evidenci dokumentů Souvisejících S činností Objednatele;
- vést přehled partnerů Objednatele, kteří sním spolupracující, jakož i další přehledy dle

pokynů Obj ednatele, včetně průběžné aktualizace těchto přehledů,
~ vyhotovení a předkládání návrhů dokumentů a dalších postupů pro další chod a rozvoj .

činnosti Obj ednatele v rámci jeho předmětu podnikání;
- spolupracovat S Objednatelem určenými odbornými subjekty, např. účetní, daňový poradce,

právník apod.
- být přítomen 2x týdně v kanceláři na adrese sídle Objednatele, pokud smluvní Strany neurčí

jinak.

II.
oDMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli odměnu za poskytování služeb dle článku II. této
SMLOUVY, a to na základě předchozího vzájemného ujednání v paušální výši takto:

za měsíc leden až prosinec 2019 ve výši_

V případě, že vněkterém měsíci bylo poskytování Služeb spojeno světšími nároky ze strany
Objednatele, např. při větším rozsahu vedení jednání apod., mohou se smluvní strany v takovém
případě dohodnout o navýšení sjednané paušální odměny pro daný kalendářní měsíc.

Smluvní Strany Se dohodly, že Dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů a výdajů
spojených s poskytováním služeb, tyto náklady jsou již Zohledněny v odměně sjednané
v odstavci 1. tohoto článku. -

Odměna bude hrazena na základě fakturace Dodavatele, a to se splatností do lO-ti dnů ode dne
vystavení faktury. Faktury budou vystavovány za každý kalendářní měsíc, a to vždy v průběhu
měsíce následujícího po uplynutí příslušného kalendářního měsíce.

Platby podle této Smlouvy budou realizovány hotovostí či převodem na účet Dodavatelé uvedený
v záhlaví faktury S tím, že za Splnění je považován den připsání na účet Dodavatele.

III.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLU V NÍCH STRAN

Dodavatel se zavazuje poskytovat služby řádným způsobem a je povinen služby Objednatele
propagovat takovým způsobem, který nebude porušovat právní předpisy, poškozovat Obj ednatele
a zasahovat do práv třetích osob.



Dodavatel Se zavazuje průběžně informovat Objednatele o podstatných skutečnostech, které se
týkají stavu poskytovaných Služeb.

Dodavatel je povinen předat Objednateli všechny věci, které pro něho při poskytování Služeb
Získal. --

Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli odměnu řádně a včas.

Dodavatel Se zavazuje ještě l rok po Skončení platnosti této Smlouvy, popř. ukončení činnosti
podle ní, dodržovat bezpodmínečnou mlčenlivost o všech obchodních záležitostech a činnostech,
Zejména o obchodních a bankovních spojeních, bilancích, obratech, kalkulacích, důležité
korespondenci, seznamech klientů, cenových listinách, výrobních, pracovních, prodejních a
reklamních metodách Objednatele, o kterých se Za doby trvání této smlouvy dozví.

W.
DOBA PLATNOSTI SNILOUVY, VÝPOVĚĎ

l. Tato SMLOUVA se uzavírá na dobu určitou, a to od l. ledna 2019 do 31. prosince 2019.

2. Platnost této SMLOUVY může být předčasně ukončena na základě vzájemné dohody obou stran.

3. Kterýkoli Z účastníků této Smlouvy může Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu.
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi. Výpověď musí být písemná a musí být doručena druhé Smluvní Straně.

v.
SPOLEČNÁ Us'rANovENÍ

l. Tato Smlouva mění a nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání mezi Objednatelem a
Dodavatelem, a to bez ohledu na jejich formu.

2. Všichni klienti, kterým Dodavatel poskytuje Služby vprostorách Objednatele, jsou klienty
Obj ednatele. Dodavatel nesmí mít jakýkoli osobní prospěch z jednání S těmito klienty.

vI.
zÁvÉREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato SMLOUVA může být měněna pouze na základě písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových
či jiných elektronických zpráv.

2. Na právní vztahy vzniklé z této SMLOUVY se vztahují předpisy platného českého práva, zejména
zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato SMLOUVA je uzavírána na základě svobodné vůle a bez nátlaku a Smluvní Strany Svým
podpisem stvrzují, že každá z nich měla možnost ovlivnit její obsah. Objednavatel Svým podpisem
dále Stvrzuje, že SMLOUVA mu byla doslovně přeložena do ruského jazyka a jejímu znění zcela
porozuměl.

4. Pokud se ukáže, že některé ustanovení neodpovídá platnému právu, nahradí jej Strany platným, jež
je neplatnému ustanovení Svým hospodářským významem nejbližší.

_3..



5. SMLOUVA Se VyhOtOVuje Ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana Z toho ObdrŽí po
jednom.

V Praze dne 20.12. 2018

.......................... -ı-...ı-...ı

Bc. Lucie Vurbsová Středočes " . OVIıíhO ruchu,

Zastoupená Ing. Be. arkétou WernerOVOu,
ředitelkou Organizace




